
NOS PRODUITS 

Nous sommes en mesure de vous offrir une gamme complète de produits. Vous le constaterez en 
consultant la liste ci-bas. 

Pour commander ou informations, contactez-nous. Nos représentants se feront un plaisir de vous 
servir. 

Le bœuf 

Le bœuf nature 

 

 

 

 

 

000-00005 
000-00010 
000-00015 
000-00020 
000-00025 
000-00030 
000-00031 
000-00035 
000-00036 
000-00040 
000-00041 
000-00045 
000-00046 
000-00050 
000-00055 
000-00060 
000-00061 
000-00062 
000-00065 
000-00080 
000-00081 
000-00085 
000-00090 
000-00091 
000-00092 
000-00300 
000-00305 
000-00310 
000-00375 
000-00380 
000-00385 

 

 

CÔTÉ DE A 
CÔTÉ DE A PROFILÉ 
ARRIÈRE DE A 
ARRIÈRE DE A SANS FLANC 
CUISSE LONGUE DE A 
CUISSE COURTE DE A 
CUISSE COURTE DE A PONDEROSA 
LONGE LONGUE DE A 
LONGE LONGUE A AVEC FLANC 
LONGE COURTE DE A 
LONGE COURTE DE A PRESTO 
SURLONGE DE A 
FLANC DE A 
AVANT DE A 
TRAPÈZE DE A (RACK) 
CARRÉ DE A 
RIB DE A 
RIB DE A PRESTO 
POINTE DE POITRINE DE A 
PETITE POITRINE DE A 
POITRINE ENTIÈRE DE A 
HAUT DE CÔTE DE A 
ÉPAULE DE A 
JARRET DE A 
GIGOTS BRISKET 
CÔTÉ DE D 
ARRIÈRE DE D 
AVANT DE D 
CÔTÉ DE TAUREAU 
ARRIÈRE DE TAUREAU 
AVANT DE TAUREAU 

  



Le bœuf cov (esv) 

 

 

 

 

 

000-00100 
000-00105 
000-00115  
000-00121  
000-00126 
000-00131 
000-00135  
000-00140 
000-00141 
000-00147  
000-00150  
000-00093 

 

 

CÔTÉ DE A COV 
ARRIÈRE DE A COV AVEC FLANC 
CUISSE COURTE DE A COV 
LONGE COURTE DE A COV 
SURLONGE DE A COV 
RIB DE A COV 
TRAPÈZE DE A COV 
PALERON DE A COV (BLOC) 
BLOC DE A SANS TRIMURE COV 
HAUT DE COTE DE A COV 
ÉPAULE DE A COV 
JARRET DE A COV 

  

 

Les coupes économiques 

 

 

 

 

 

000-00504 
000-00512 
000-00526 
000-00537 
000-00547 
000-00556 
000-00577 
000-00587 
000-00622 
000-00637 
000-00665 

 

 

BAS RONDE DE D COV 
INTÉRIEUR D COV 
POINTE DE SURLONGE DE D COV 
OEIL DE RONDE DE D COV 
SURLONGE DÉSOSSÉ DE D COV 
CONTRE-FILET DE D  
FILET MIGNON 4-5 COV 
FILET MIGNON D 5-6  
LONGE COURTE DE D COV 
FILET DE PALERON DE D 
BOEUF DÉSOSSÉ 85% COV 

  

 

  



Les abats 

 

 

 

 

 

000-00700 
000-00705 
000-00714 

 

 

FOIE DE BOEUF 
COEUR DE BOEUF 
SUIF DE ROGNON DE BOEUF 

  

 

Les coupes de Steer 

 

 

 

 

 

000-00808 
000-00811 
000-00812 
000-00814 
000-00816 
000-00818 
000-00821 
000-00823 
000-00826 
000-00829 
000-00846 
000-00848 
000-00850 
000-00852 
000-00854 
000-00855 
000-00856 
000-00858 
000-00860 
000-00913 
000-00925 

 

 

BAS DE RONDE DE A (GOOSE NECK) 
HAUT DE RONDE COV CONAGRA USA 
HAUT RONDE DE A COV 
HAUT RONDE DE A 1/4" XT COV 
POINTE DE SURLONGE DE A COV 
SURLONGE DE A DÉSOSSÉE COV 
CONTRE-FILET DE A COV 
FILET MIGNON DE A COV 
TÊTE DE FILET MIGNON DE A COV 
QUEUE DE FILET DE A COV 
FAUX-FILET DE A COV 
RIBS A OVEN READY COV 
RIBS DE A R.T.S. COV 
STEAK DE FLANC FRAIS COV 
POINTE D'ÉPAULE DE A COV 
CHUCK DÉSOSSÉ DE A 
TRIMURES DE A COV FRAIS 
BOEUF NECK & SHOULDER DÉSOSSÉ 
COMBO DE POITRINE ENTIÈRE 
INTÉRIEUR DE RONDE USA SELECT 
SURLONGE DÉSOSSÉ USA STEER COV 

  

 
 

  



Le porc 

 

Le porc 

 

 

 

 

 

000-05005 
000-05012 
000-05017 
000-05022 
000-05032 
000-05033 
000-05034 
000-05037 
000-05040 
000-05047 
000-05062 
000-05063 
000-05072 
000-05075 
000-05076 
000-05091 
000-05097 
000-05099 
000-05102 
000-05107 
000-05112 
000-05114 
000-05130 
000-05137 
000-05142 
000-05143 
000-05144 
000-05150 
000-05151 
000-05155 
000-05157 
000-05159 
000-05160 
000-05164 
000-05168 
000-05170 
000-05185 
000-05187 
000-05192 

 

DEMI PORC SANS TÊTE 
FESSE DE PORC 
FESSE DE PORC DÉSOSSÉE 
LONGE DE PORC 
LONGE DE PORC DÉSOSSÉE 
LONGE DE PORC DÉSOSSÉE CONGELÉE 
BUCK EYES DE PORC 
FILET DE PORC FRAIS 
INTÉRIEUR DE RONDE DE PORC COV 
ÉPAULE DE PORC NEW YORK 
SOC DE PORC DÉSOSSÉ ROULÉ 
SOC PORC ROULÉ CONGELÉ 
PICNIC DE PORC FRAIS 
FLANC DE PORC FRAIS & CÔTE 
FLANC DE PORC SANS COUENNE / SANS OS 
COUENNE DE DOS PORC 
SPARE RIBS DE PORC 13KG 
SPARE RIBS DE PORC 7KG 
CÔTES LEVÉE DE DOS DE PORC 
CÔTES LEVÉES D'ÉPAULE DE PORC 
JARRET DE PORC 13.6KG 
JARRET DE PORC 7 KG 
TÊTE DE PORC CONGELÉE 
PANNE DE PORC CONGELÉE 
STRIP DE GRAS PORC CONGELÉ 
GRAS DE PORC CONGELÉ 
SANG DE PORC CONGELÉ 9KG 
CHAUDIÈRE SALÉ DE GRAS (COUVERT BLANC) 
CHAUDIÈRE RIBBLETS SAUMURE (4/CS) 
CHAUDIÈRE DE LARD SUPER ÉPAIS (COUVERCLE BLEU) 
CHAUDIÈRE DE FLANC SALÉ (COUVERCLE ROUGE) 
CHAUDIERE DE SOC SALÉ 16KG 
LARD SALÉ COV 5KG 
GRILLADES CUITES RÉGULIÈRES 4KG 
FLANC SALÉ SANS COTE COV  
PICNIC DE PORC DÉSOSSÉ FRAIS 27KG 
FOIE DE PORC 
FOIE DE PORC 13.6KG 
ROGNON DE PORC FRAIS 



000-05197 
000-05202 
000-05205 
000-05402 
000-05403 
000-05405 
000-05410 
000-05420 
000-05425 
000-05429 
000-05430 
000-05431 
000-05432 
000-05450 
000-05455 
000-05475 
000-05476 
000-05478 
000-05560 
000-05670 
000-05671 
000-05675 
000-05690 
000-05695 

 

COEUR DE PORC FRAIS 
LANGUE DE PORC FRAIS 
BAJOUES DE PORC CONGELÉES 27.2KG 
CÔTE LEVÉE DE DOS DE PORC CONGELÉE 
LANGUES DE PORC CONGELÉE 
FILET DE PORC CONGELÉ 
JARRET DE PORC CONGELÉ 
PICNIC DÉSOSSÉ CONGELÉ 27.2KG 
PARURE PICNIC DÉSOSSÉ 80% CONGELÉ 
PARURES DE PORC DÉSOSSÉ 75% CONGELÉ 
TRIMURE DE PORC FLANC 85% CONGELÉ 
TRIMURE DE PORC DÉSOSSÉE 65% C 
PARURE FESSE MENBRANE 15KG 
SPARE RIBS DE PORC CONGELÉ 
COIFFE DE PORC CONGELÉ 
FLANC DE PORC & CÔTE CONGELÉ 
FLANC DE PORC S/C S/OS CONGELÉ 
HAMPE DE PORC CONGELÉ 27KG 
POGO COR-O-DOG CONGELÉ (60 UNITÉS) 
BOYAU À SAUCISSE (MOUTON) *PETIT 
BOYAU À SAUCISSE (PORC) *GROS 
FARINE À SAUCISSE 
BACON (SLAB) 
BACON SLAB EN LONGUEUR 

  

 

Le poulet 

 

Le poulet 

 

 

 

 

 

000-06300 
000-06305 
000-06310 
000-06315 
000-06319  
000-06320 
000-06325 
000-06326 
000-06330  
000-06335 
000-06336 

 

POULET "A" 1 À 2KG  
SEIZE POULET "A" 1.6 À 2KG 
POULET "A" 2.5 À 3 KG  
POULET ATTACHÉ SANS COU/SANS ABATS  
POULET "A" COUPÉ EN 7  
POULET COUPÉ EN 9 8970 
POITRINE DE POULET DÉSOSSÉE FRAÎCHE EXCELDOR 5KG 
POITRINE DE POULET DÉSOSSÉE PAPILLON 5KG 
POITRINE DE POULET SANS DOS 
POITRINE DE POULET AVEC DOS (18KG) 
GROSSE POITRINE DE POULET 



000-06340 
000-06345 
000-06350 
000-06351 
000-06352 
000-06355 
000-06356 
000-06357 
000-06616 
000-06618 
000-06700 
000-06021 
000-06022 
000-6520 
000-6525 
000-6521 

 

CUISSE DE POULET SANS DOS 
CUISSE DE POULET AVEC DOS (18KG) 
AILES DE POULET FRAÎCHES (18 KG) 
AILES POULET FRAÎCHES (5KG) 
AILES DE POULET COUPER 2 (18 KG) 
PILONS DE POULET 
HAUT DE CUISSE DE POULET FRAÎCHE (18KG) 
HAUT DE CUISSE DÉSOSSÉE FRAÎCHE (5KG) 
POITRINE DE DINDE DÉSOSSÉE CONGELÉE (7KG) 8183 
HAUT DE CUISSE DE DINDE DÉSOSSÉE CONGELÉE (7KG) 
POULET UTILITÉ CONGELÉ PLUS DE 2KG (MATURE) 
POULET DE GRAIN FRAIS (6/CS) 
POULET DE GRAIN GIANONNE A FRAIS 
FOIE DE POULET 
CŒUR DE POULET 
GÉSIER DE POULET 

  

 

Le veau 

 

Le veau 

 

 

 

 

 

000-00401 
000-00410 
000-00411 
000-00412 
000-00413 
000-00414 
000-00415 
000-00416 
000-00417 
000-00418 
000-00419 
000-00420 
000-00421 
000-00422 
000-00423 
000-00424 
000-00425 
000-00426 
000-00427 

 

DEMI VEAU DE LAIT 
DEMI VEAU DE GRAIN 
ARRIÈRE DE VEAU DE GRAIN 
FESSE DE VEAU DE GRAIN 
LONGE DE VEAU DE GRAIN 
AVANT DE VEAU DE GRAIN 
AVANT LONG DE VEAU DE GRAIN 
DEMI VEAU PRIMEUR FRAIS 
ARRIÈRE DE VEAU PRIMEUR FRAIS 
FESSE DE VEAU PRIMEUR FRAIS 
LONGE DE VEAU PRIMEUR FRAIS 
AVANT DE VEAU PRIMEUR 
AVANT LONG DE VEAU PRIMEUR FRAIS 
TÊTE DE FILET DE VEAU PRIMEUR 
POINTE D'ÉPAULE VEAU GRAIN COV 
EXTÉRIEUR DE RONDE VEAU GRAIN COV 
JARRET DE VEAU 
OSSO BOCCO (VEAU) 
CUBE VEAU GRAIN (2X2.5KG) 



000-00429 
000-00431 
000-00433 
000-00434 
000-00437 
000-00438 
000-00446 
000-00447 
000-00448 
000-00449 
000-00450 
000-00451 
000-00452 
000-00453 
000-00454 
000-00455 
000-00456 
000-00457 
000-00458 
000-00459 
000-00461 
000-00467 
000-00468 
000-00469 
000-00470 
000-00471 
000-00472 
000-00473 
000-00474 
000-00478 
000-00479 
000-00480 
000-00482 
000-00484 
000-00485 
000-00486 
000-00488 
000-00490 
000-00491 
000-00492 
000-00493 

 

HAUT DE RONDE DE VEAU COV 
SURLONGE DE VEAU DÉSOSSÉ FRAIS 
POINTE DE SURLONGE DE VEAU COV 
TÊTE DE FILET DE VEAU DE GRAIN COV 
CONTRE-FILET DE VEAU ECOLAIT COV 
CONTRE-FILET DE VEAU DE GRAIN COV 
FOIE DE VEAU DE GRAIN 
FOIE DE VEAU PRIMEUR FRAIS 
COEUR DE VEAU 
LANGUE DE VEAU 
ROGNON DE VEAU FRAIS 
CUP RIS DE VEAU FRAIS FRAIS 
CUP DE CERVELLES DE VEAU FRAIS 
FESSE DE VEAU DE GRAIN TBS (4MCX) COV 
FESSE DE VEAU DE GRAIN DÉS. PEI (3 MCX) 
DEMI VEAU DE GRAIN AVEC OS COV  
ARRIÈRE DE VEAU DE GRAIN COV 
FESSE DE VEAU DE GRAIN COV 
LONGE DE VEAU DE GRAIN COV 
AVANT DE VEAU DE GRAIN COV 
LONGE DE VEAU DE GRAIN 0X0 2X1/2 ESV 
FLANC DE VEAU PRIMEUR 
JARRET DE VEAU PRIMEUR 
FESSE DE VEAU PRIMEUR BHS 
DEMI VEAU PRIMEUR COV 
ARRIÈRE DE VEAU PRIMEUR COV 
FESSE DE VEAU PRIMEUR COV 
LONGE DE VEAU PRIMEUR COV 
AVANT DE VEAU PRIMEUR COV 
DEMI FOIE DE VEAU DE GRAIN FRAIS 
DEMI FOIE PRIMEUR FRAIS 
DEVANT DE VEAU DÉSOSSÉ 15 KG 
TRIMURE DE VEAU DE GRAIN DÉSOSSÉE 15 KG 
AVANT DE VEAU DE LAIT DÉSOSSÉ 15KG 
TRIMURES DE VEAU DE LAIT 30KG 
FESSE DE VEAU DE GRAIN ROULÉE FRAÎCHE 
ÉPAULE DE VEAU ROULÉE FRAÎCHE 
EXTÉRIEUR & SURLONGE DE VEAU ROTI JET NET 
VEAU GRAIN POUR ATTENDRI 2 X 1 
RÔTI DE POINTE D'ÉPAULE DE VEAU DE GRAIN 6X700GR. 
JARRET DE VEAU AVANT + ARRIÈRRE COV 4MCX 

  

 
 

 



L'agneau 

 

L'agneau 

 

 

 

 

 

000-07205 
000-07210 
000-07215 
000-07220 
000-07225 
000-07230 
000-07235 
000-07237 
000-07240 
000-07245 
000-07326 
000-07400 
000-07405 
000-07410 
000-07415 
000-07416 
000-07420 
000-07425 
000-07430 
000-07435 
000-07440 
000-07442 
000-07445 
000-07450 

 

 

GIGÔT D'AGNEAU RÉGULIER (LONG) CONGELÉ N.-Z. 
GIGÔT COURT D'AGNEAU CONGELÉ N.-Z. 
ÉPAULE D'AGNEAU SQUARE CUT CONGELÉ N.-Z. 
ÉPAULE D'AGNEAU TRANCHÉE CONGELÉE N.-Z. 
CARRÉ (RACK) D'AGNEAU CONGELÉ N.-Z. 
LONGE D'AGNEAU CONGELÉE N.-Z. 
CONTRE-FILET D'AGNEAU CONGELÉ N.-Z. 
FILET MIGNON D'AGNEAU 20X8 CONGELÉ 
LONGE D'AGNEAU TRANCHÉ (LAMB CHOP) 
AGNEAU DÉSOSSÉ CONGELÉ (BONELESS LAMB) 
GIGÔT D'AGNEAU SEMI-DÉSOSSÉ CONGELÉ D'AUSTRALIE 
CARCASSE D'AGNEAU DU QUÉBEC 
PAIRE DE SELLE D'AGNEAU DU QUÉBEC 
PAIRE DE FESSE D'AGNEAU DU QUÉBEC 
PAIRE DE LONGE D'AGNEAU AVEC FLANC DU QUÉBEC 
PAIRE DE LONGE D'AGNEAU SANS FLANC DU QUÉBEC 
PAIRE D'AVANT D'AGNEAU DU QUÉBEC 
FLANC D'AGNEAU 
FOIE D'AGNEAU FRAIS 
COEUR D'AGNEAU FRAIS 
LANGUE D'AGNEAU FRAIS 
RIS D'AGNEAU FRAIS 
AMOURETTE D'AGNEAU 
CERVELLE D'AGNEAU 

  

 

 

  



Produits congelés 

 

Le congelé 

 

 

 

 

 

000-01036 
000-01037 
000-01070 
000-01101 
000-01103 
000-01117 
000-01119 
000-01130 
000-01139 
000-01140 
000-01405 
000-01407 
000-01416 
000-01419 
000-01421 
000-01424 
000-01428 
000-01433 
000-01434 
000-01437 
000-01460 
000-01675 
000-01705 
000-01706 
000-01707 
000-01708 
000-01710 
000-01720 
000-01725 
000-01730 

 

 

OS BOEUF CONGELÉS *CENTRE* 
CÔTE D'ÉPAULE DE BŒUF A COV CONGELÉ (SPARE RIBS) 
FOIE DE BOEUF CONGELÉ 
POINTES DE STEER CONGELÉE 
POINTE CONGELÉE DE BULL 
JARRET DE BOEUF DÉSOSSÉ CONGELÉ 
OEIL DE RONDE DE BULL CONGELÉ 
BOEUF DÉSOSSÉ CONGELÉ 90%  
BOEUF DÉSOSSÉ CONGELÉ 85% 
BOEUF DESOSSÉ CONGELÉ 95%  
OS DE VEAU CONGELÉS BTE 15K 
TIN DE FOIE DE VEAU IMPORTÉ CONGELÉ 
ROULÉ DE FESSE DE VEAU CONGELÉ 
JARRET DE VEAU CONGELÉ 
ROULÉ DE VEAU ÉPAULE CONGELÉ 
AVANT DE VEAU DE GRAIN DÉSOSSÉ CONGELÉ 30KG 
AVANT DE VEAU DE LAIT DÉSOSSÉ CONGELÉ 27KG 
HAUT DE RONDE DE VEAU IMPORTÉ CONGELÉ 
POINTE DE SURLONGE DE VEAU CONGELÉ 
CONTRE-FILET DE VEAU DE GRAIN CONGELÉ 
LONGE DE VEAU DE GRAIN CONGELÉ 
BOEUF DÉSOSSÉ CONGELÉ 65% 
QUEUE DE BOEUF CONGELÉ 
COEUR BOEUF CONGELÉ 5KG 
COEUR BOEUF CONGELÉ 27.2KG 
FOIE DE BOEUF CONGELÉ 
LANGUE DE BOEUF CONGELÉE 
SUIF DE BOEUF CONGELÉ (KIDNEY FAT) 
SANG DE BŒUF CONGELÉ 
VIANDE DE TÊTE CONGELÉE 

  

80, rue Jacques-Nau, suite 102 
Lévis (Québec) G6V 9J4 

Téléphone : (418) 838-9611 
Télécopieur : (418) 838-9610 
 


